‘

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EDITAL Nº 097/2013 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
CANDIDATOS APROVADOS - RESULTADO FINAL

 REGIONAL CATALÃO

A Pró-Reitora de Graduação, o Pró-Reitor de Administração e Finanças da UFG e a Diretoria da Regional de
Catalão/UFG, no uso de suas atribuições legais, tornam público o RESULTADO FINAL da seleção para
estagiários de que trata o Edital nº 097/2013.

Regional LOCAL DO ESTÁGIO

Nº de
Vagas*

Nº de
vagas por
sub-área

Candidatos(as) Aprovados(as) Nota
20h

Catalão Centro de Línguas 01

01 - Marcelo Victor Mesquita Pires

02 - Rafael de Paiva Moura

03 - João Paulo Passos Souza

04 - Talyta Martins da Costa

05 - Thaís Cristina da Silva

06 - Fellipe Rogério Tavares Carvalho Santos

07 - Ademar Narciso da Costa Filho

08 - Iasmyne Souza Martins

09 - Bryan Larry Pond

9,0

8,5

8,3

7,7

7,5

7,4

7,0

6,8

6,3

 ‘

2

Catalão

CERCOMP

Centro de Recursos

Computacionais

01

01 - Welliton dos Reis Alves

02 - Marcos Vinícius Tomáz de Oliveira

03 - Isabela Gurgel Prefeito

04 - Jéssica da Silva Guimarães

05 - Carlos Heitor de Souza Araújo Sanches

8,7

8,3

7,9

7,5

7,4

CIDARQ

Centro de

Informação,

Documentação e

Arquivo

01
01 - Jeane Ciríaco Rabelo

02 - Mychelle Pires Barbosa

7,4

6,7

Coordenação do

Curso de

Administração

01  01 - Maria Amélia de Castro rosa Fleuri 8,7

Coordenação de

Estágio do Curso de

Enfermagem

01

01 - Fernanda Karla Nascimento

02 - Flávia Mendes

03 - Raphael Lobo Resende

8,5

7,9

6,5

Coordenação de

Estágio do Curso de

Psicologia

01

01 - Lorraine Cristina Perreira Damaceno

02 - Gláucia Celestino Pires

03 - Mariana Daguer Faina

9,3

9,2

9,0

 ‘

3

Catalão

Coordenação de

Pesquisa e Pós-

Graduação

01
01 - Luíz Gustavo da Silva Sousa

02 - Jorge Luís Silva Almeida

6,0

5,4

Curso de

Engenharia Civil

02  01 - Carlos Eduardo Fernandes 6,8

Curso de

Matemática

Laboratório de

Simulação

Matemática

01

01 - Thaís Maria do Nascimento Santana

02 - Pedro Henrique Abbadia Pessoa

03 - Naura Delfina Vaz da Silva

04 - Marcos Rogério Pereira Reis

05 - Jhayson Sousa de Carvalho

7,6

7,4

6,3

5,3

5,2

Departamento de

Química

Laboratório

01
01 - Carolina Aparecida de Sousa Silva

02 - Marina Mesquita Ferreira

6,5

6,1

 ‘

4

Catalão

Incubadora

Athenas de

Empresas

01
01 - Diego Martins de Almeida

02 - Jheny Iordany Felipe de Lima

7,0

6,4

Departamento de

Educação

Laboratório de

Ensino e Recursos

Especiais do Curso

de Pedagogia

01

01 - Daiane Tomé Dias

02 - Aliny Gomes Silva

03 - Laís Fernanda Wanderley da Silva

04 - Fernanda Rodrigues dos Reis

8,8

7,3

7,1

7,0

LEGER

Laboratório de

Estudos de Gênero

em Rede

01

01 - Leonardo Aires de Castro

02 - Danielle Pereira de Melo

03 - Ineslucy Ramalho Pereira

8,3

8,0

7,3

 ‘

5

Catalão Prefeitura do CAC

01 01

01 - Izabella Silva Zanotin

02 - Jordana Ferreira Vieira

03 - Ana Carolina Gonçalves Bessa

04 - Ludmila Fidélis Borges

05 - Luciana da Silva Sousa

06 - Mayra Silva de Oliveira

07 - Isabela Santos Lins

08 - Lucas Lima Reategui

09 - Felinto Júnior Souza Gonçalves

7,6

7,5

7,4

7,3

7,1

7,0

7,0

6,9

6,8

02

Matutino

(01 vaga)

01 - George Natan Mota Veloso

02 - Higor Rafael Soares Oliveira

7,7

6,7

Vespertino

(01 vaga)

01 - Paulo César da Silva Mota

02 - Marcelo José de Sousa Fernandes

03 - Gabriel Henrique Santana Stacciarini

7,7

7,6

7,3

 ‘

6

Catalão

Secretaria

Administrativa
02

Matutino

(01 vaga)

01 - Dayane Pinheiro Silva

02 - Francielle de Sousa Vitorino

03 - Déborah Bernardes Macedo

04 - Ruiter Alves de Matos

8,7

8,4

7,0

6,6

Vespertino

(01 vaga)

01 - Tamires Cristina Gonçalves

02 - Vagner Marques Eterno Júnior

03 - Iago Oliveira David

8,9

7,1

6,2

Secretaria e

Laboratórios  do

Curso de Física

01

01 - Fabiana Jenifer de Castro Fernandes

02 - Renan César Barbosa Rabelo

03 - Daniel Caldas de Oliveira

04 - Andreia Pereira dos Santos

8,1

7,0

6,9

6,8

A classificação dos candidatos com notas empatadas, segue o critério do item “9” letra “b” do Edital 097/2013: em

caso de empate, terá prioridade o estudante com maior percentual cursado. Persistindo o empate, considerar-se-á a

maior média global do aluno, conforme histórico escolar (extrato acadêmico).

Os candidatos aprovados, respeitando o número de vagas, deverão comparecer a Coordenação Geral de Estágios do

CAC/UFG, no período de 05 à 07 de fevereiro de 2014, das 8h às 12h e das 13h30min. às 16h30min., munidos da

 ‘

7

documentação solicitada no item 12 alínea “a” Ficha de Cadastro; alínea “b” Termo de Compromisso (3 vias); alínea

“d” Plano de Atividades (3 vias) e alínea “e” Comprovante de Matrícula, devidamente assinados e carimbados.

Os formulários supracitados estão disponíveis nos sítios www.estagio.catalao.ufg.br menu “Formulários” e submenu

“Inscrição” ou www.prograd.ufg.br menu “Estágios” e submenu “Formulários”.

Catalão, 04 de fevereiro de 2014.

Prof. Luiz Mello de Almeida Neto
Pró-Reitor de Graduação

Prof. Carlito Lariucci
Pró-Reitor de Administração e Finanças

Profª. Aparecida Maria Almeida Barros
 Vice-Diretora do CAC/UFG

http://www.estagio.catalao.ufg.br/
http://www.prograd.ufg.br/